
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/31/

Código da publicação: 31

Data da emissão do comprovante: 05/08/2025 10:39:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 1/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2024 09:57:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de consultoria e
assessoria em compras públicas e elaboração de processos licitatórios a serem realizados, para a
Câmara Municipal de São Pedro/SP, bem como Implementação da Nova Lei de Licitações e
Contratos (Lei nº 14.133/2021), conforme Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de consultoria e
assessoria em compras públicas e elaboração de processos licitatórios a serem realizados, para a
Câmara Municipal de São Pedro/SP, bem como Implementação da Nova Lei de Licitações e
Contratos (Lei nº 14.133/2021), conforme Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2024 00:00:00 Contrato Baixar

25/01/2024 00:00:00 Ata de Julgamento de Dispensa Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/31/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-consultoria-e-assessoria-em-compras-publicas-e-elaboracao-de-processos-licitatorios-a-serem-realizados-para-a-camara-municipal-de-sao-pedrosp-bem-como-implementacao-da-nova-lei-de-licitacoes-e-contratos-lei-n-141/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a00d39902a28cbbd62dbecc99b0b6e8.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812ca3cccc1f1a8bb7899c1adcf682c7.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2024 00:00:00 Edital Dispensa Licitação 01_2024 Baixar

17/01/2024 00:00:00 Aviso Dispensa Licitação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2024 Guilher... 02/02/2024 02/02/2025 R$ 29.400,00 Visualizar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4061dc494068820d70218e2dcbe10128.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbd15b5c3509ecf860b98b16339c0d8d.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contrato/detalhe/1

